iglésia parrochial de Sant Julia de Vallfogona, la

clausula universal y he-

660 Fonc: damunt i a l'interlineat figura la marca «+», corresponent a la segiient anotacié del
marge dret: In libro investituarum, incepto 9 augusti 1449 (9, sobreescrit damunt un «8»], foli
57, recondit en lo Arxiu de la Ballia General de Cathalunya, la dita dona Joana Estefania de Pinés
confessa y reconegué tenir en feu per lo Senyor Rey los castells de Melany, de Laers [Laers, segueix
un esborrament] de Puigmal y de Valfogona, la baronia de la Portella, los castells de Raset, de la
Quar, de Palmerola, del [ Areny, tatxat] Areny, de Borrada, de Sant Vicens de Castell y de Sant Joan
de Vilade.

661 Alagén: mot separat pel canvi de foli.
662 Y: enteneu «hi.

663 la: segueix «qu, tatxat.
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reditaria del dit testament se posa assi baix, treta del procés original ya alt
mencionat de Don Bernat de Pinds contra son honcle, lo espectable Don
Pedro, foli 123:

In nomine Domini nostri lesuchristi et eius gloriose genitricis Virginis
Marie, amen. Ego loanna Estefania de Pinosio et de Fenolleto, vicecomitissa de
Insula et de Caneto dominaque baroniarum de Melano, de Vallefecunda atque
de la Portella, consors relicta multum nobili viri domini Ioannis de Castro et de
Pinosio. Attendens quod nulli mortalium mors miseretur et quod nulli est certius
quam mori nichilque incertius hora mortis propter quod sapientis est se disponere
ad mortem, et diem ordinare postremum, idcirco infirmitate detenta de qua mori
timeo morte caporali, in meo tamen bono sensu plenaque et integra et sincera me-
moria existens, meum condo,** facio et ordino testamentum seu meam ultimam
voluntatem, in quo seu qua meos pono et eligo manumissores et huius mei ultimi
testamenti seu voluntatis ultime exequtores, videlicet, magnificos®® [ 1247]
dominos Perotum Costa, legum doctorem civem Barcinone, Iacobum de Saula,

viros

militem maiorem dierum, et loanotum Perdo, domicellum, in diocesis Gerunsis
domiciliatos. Quos efectuosius quo possum deprecor ac in Domino exortor, quate-
nus ipsi absque temen periculo et detrimento personarum et rerum suarum hanc
meam compleant et exequantur ultimam voluntatem prout®® inferius escriptum
invenerint ,etc. Eligo sepolturam corpori meo faciendam in capella Beate Marie
%7 prope castrum meum ville Vallisfecunde
in tumulo seu tumba predecessorum meorum intus dictam capellam existentem.
etc. In omnibus vero aliis bonis meis mobilibus et immobilibus, iuribus et ac-
tionibus ubique nunc vel etiam in futurum pertinentibus et expectantibus seu
pertinere et expertare debentibus, quocumque iure, titulo sive causa, preterea de
quibus superius sun[t]°® testata instituo et michi heredem universalem facio no-
bilem virum dominum Bernardum Galcerandi de Pinosio et de Fenolleto, filium